§ 1. W porozumieniu nr B/MOPR/7/POROZ/5/WIP/4/2023 z dnia 24.02.2023 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Wysokość środków, o których mowa w ust. 1 na jednego uczestnika miesięcznie na 2023 rok 
wynosi 287,00 zł (słownie złotych: dwieście osiemdziesiąt siedem 00/100). Kwota na rok 2023 wynosi: 
13 776,00 (słownie złotych: trzynaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt sześć 00/100) na czterech 
uczestników rocznie."; 

2) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3 Miasto Sopot zobowiązuje się do przekazania dofinansowania, o którym mowa w ust. 1, 
w czterech kwartalnych transzach płatnych w terminie do 25-go dnia miesiąca rozpoczynającego 
kwartał, na rachunek bankowy Miasta Gdańska Nr 72 1240 1268 1111 0010 3875 9229, w następujący 
sposób: 

- I transza w wysokości - 3 240,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące dwieście czterdzieści 00/100), 

- II transza w wysokości - 3 240,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące dwieście czterdzieści 00/100), 

- III transza w wysokości - 3 240,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące dwieście czterdzieści 00/100), 

- IV transza w wysokości - 4 056,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące pięćdziesiąt sześć 00/100).". 

§ 2. W pozostałej treści porozumienie nie ulega zmianie. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Miasta Gdańska, trzy dla 
Miasta Sopot. 

Miasto Sopot Miasto Gdańsk